

Łódź, dn. 4.09.2024 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na:

Kompleksowa usługa organizacji konferencji w ramach projektu #SZANUJENIEHEJTUJE, sygn. CS/CSII/1/2024

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

Pytanie

Proszę o poprawienie w Zał. 1 do OPZ - materiały konferencyjne pozycji 4 - zestaw piśmienniczy. Zamawiający podał ilość zestawów 200 szt., natomiast w opisie widnieje informacja: "wkład: duży plastikowy wkład piszący na niebiesko 150 szt., piszące na czarno 100 szt.", co sugeruje, że zestawów powinno być 250 szt. Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia 200 zestawów czy 250?

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączniku nr 1 do OPZ nastąpiła omyłka pisarska w kolumnie „ILOŚĆ” dot. Zestawu piśmienniczego, prawidłowa ilość to 250 szt.

W związku z powyższym w załączniku nr 1 do OPZ w pkt. 4 zapis dot. Ilości otrzymuje brzmienie „250 szt.”

Pytanie

Proszę o zmianę ilości żelek - minimum logistyczne to 1500 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku ilości zamawianych żelek Zamawiający nie będzie wprowadzał zmian, ponieważ przy szacowaniu kosztów pozostałe firmy nie zgłaszały problemu z taką ilością.

Pytanie

Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących zapytania: 1. Zamawiający określił, że szacuje koszt realizacji spektaklu na 15 tys. brutto. Z ustaleń Wykonawcy wynika, że faktyczny koszt wyniesie 14 tys. netto. Ponieważ usługa ma charakter kompleksowy należy doliczyć 23% VAT, co znacząco podnosi koszt tej pozycji, proszę o informację, czy Zamawiający wynegocjował z Teatrem Komедии Impro specjalne warunki, z których Wykonawca, w przypadku wygranej, będzie mógł skorzystać?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie negocjował specjalnej oferty z Teatrem Komедии Impro w przypadku konferencji. Podana kwota jest wynikiem szacunku z poprzednich realizacji. Wskazana kwota w OPZ jest kwotą szacowaną, która może ulec zmianie niezależnie od Zamawiającego.

Pytanie

Proszę o przedstawienie szacowanego kosztu wystąpienia jednego prelegenta netto. Z uwagi na różne rodzaje umów, które są zawierane z prelegentami, jest to informacja niezbędna dla prawidłowej wyceny całości usługi, zwłaszcza biorąc pod uwagę fakt, że lista prelegentów powstaje przy ścisłej współpracy Zamawiającego z Wykonawcą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w stanie określić jaka będzie kwota netto za wystąpienia poszczególnych prelegentów, ponieważ to Wykonawca zawiera umowę i ustala warunki z prelegentami. Zamawiający otrzymał jedynie orientacyjną kwotę brutto podczas szacowania kosztów.